士兰微电子  SA1117B 说明书
杭州士兰微电子股份有限公司 版本号：2.2
http: //www.silan.com.cn 共 11 页   第 1 页
1A LDO 稳压器电路
概述
SA1117B 是一款正电压输出的低压降三端线性稳压电路，在 1A 输
出电流下典型压降为 1.2V。
SA1117B 分为两个版本：固定电压输出版本和可调电压输出版本，

3
SOT-223-3L SOT-89-3L
命名规则
SA1117B
电路名称
封装
H: SOT-223-3L
D:TO-252-2L
R:SOT-89-3L
TR: 编带包装
空白: 管装
ADJ: 可调输出电压
1.2: 固定输出 1.2V
1.5: 固定输出 1.5V
1.8: 固定输出 1.8V
2.5: 固定输出 2.5V
3.3: 固定输出 3.3V
5.0: 固定输出 5.0V
士兰微电子  SA1117B 说明书
杭州士兰微电子股份有限公司 版本号：2.2
http: //www.silan.com.cn 共 11 页   第 2 页
产品规格分类
产品名称 封装形式 打印名称 环保等级 包装方式
SA1117BH-ADJTR
SOT-223-3L
SA1117BH-ADJ 无卤 编带
SA1117BH-1.2TR SA1117BH-1.2 无卤 编带
SA1117BH-1.5TR SA1117BH-1.5 无卤 编带
SA1117BH-1.8TR SA1117BH-1.8 无卤 编带
SA1117BH-2.5TR SA1117BH-2.5 无卤 编带
SA1117BH-3.3TR SA1117BH-3.3 无卤 编带
SA1117BH-5.0TR SA1117BH-5.0 无卤 编带
SA1117BD-ADJTR
TO-252-2L
SA1117BD-ADJ 无卤 编带
SA1117BD-1.2TR SA1117BD-1.2 无卤 编带
SA1117BD-1.5TR SA1117BD-1.5 无卤 编带
SA1117BD-1.8TR SA1117BD-1.8 无卤 编带
SA1117BD-2.5TR SA1117BD-2.5 无卤 编带
SA1117BD-3.3TR SA1117BD-3.3 无卤 编带
SA1117BD-5.0TR SA1117BD-5.0 无卤 编带
SA1117BR-ADJTR
SOT-89-3L
BAJR 无卤 编带
SA1117BR-1.2TR B12R 无卤 编带
SA1117BR-1.5TR B15R 无卤 编带